R
DATOS TÉCNICOS
Interruptores en caja moldeada	 RV20...
R
Construcción y características
Integrado con el disyuntor de caja moldeada de la serie RV20 internacional de alta tecnología, es
un nuevo tipo de disyuntor diseñado por nuestra empresa. Es compacto, modular, con alta capa-

RV20MT250N2504
INTERRUPTORES CAJA MOLDEADA RV20
INT (A) REGULACIÓN
(A)
PODER DE
CORTE (KA)
REGULACIÓN
(Ir)
REGULACIÓN
(Im) REGULACIÓN (Isd) REGULACIÓN (Tr)
REFERENCIA
3 POLOS 4 POLOS
32 25-32
36
0,8-1 - - RV20T100N323 RV20T100N324
40 32-40 0,8-1 - - RV20T100N403 RV20T100N404
50 40-50 0,8-1 - - RV20T100N503 RV20T100N504
63 63 0,8-1 - - RV20T100N633 RV20T100N634
80 64-80 0,8-1 - - RV20T100N803 RV20T100N804
100 80-100 0,8-1 - - RV20T100N1003 RV20T100N1004
125 100-125 0,8-1 - - RV20T160N1253 RV20T160N1254
160 128-160 0,8-1 800-1600 - - RV20MT160N1603 RV20MT160N1604
180 144-180 0,8-1 900-1800 - - RV20MT250N1803
200 160-200 0,8-1 1000-2000 - - RV20MT250N2003 RV20MT250N2004
250 200-250 0,8-1 1250-2500 - - RV20MT250N2503 RV20MT250N2504
INT (A) REGULACIÓN
(A)
PODER DE
CORTE (KA)
REGULACIÓN
(Io)
REGULACIÓN
(Ir)
REGULACIÓN
(Isd)
REGULACIÓN
(Im)
REFERENCIA
3 Polos
REFERENCIA
4 Polos
250 100-250 36 100-250 0.9-1 1,5-10 - RV20E2502503 RV20E2502504
400 160-400
63
160-400 0.9-1 1,5-10 - RV20E4004003 RV20E4004004
630 252-630 250-630 0.9-1 1,5-10 - RV20E6306303 RV20E6306304
800 320-800 0.4-1 0-24 1,5-10 - RV20E16008003 RV20E16008004
1000 400-1000 0.4-1 0-24 1,5-10 - RV20E160010003 RV20E160010004
1250 500-1250 0.4-1 0-24 1,5-10 - RV20E160012503 RV20E160012504
1600 640-1600 0.4-1 0-24 1,5-10 - RV20E160016003 RV20E160016004
R
2 www.revalco.org
Datos técnicos
Tipo RV20-100 RV20-160 RV20-250